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Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6

REYNC)SA Rio Panuco y Jose de Escandon Col. Longoria

2016 - 2018

NOMBRE:
DIRECCION: S
TELEFONO: b
REYNOS ULIPA
CIUDAD: Gl o

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART.

COORDINACION

No. REQUISICION 44571

PROVEEDOR

Tels. (899) 909-2200, 909-2222 Mumera de Qrden

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

OSMO MULTISERVIGIOS, 5.A. DEC.V

2270372019

, COL. BENITO JUAREZ, ¢ BEHdA

CODIFICACION:

CANT.

1.00005-1-3-5-357-
1.0000 5-1-3-5-357-
1.00005-1-3-5-357-

/' 1.00005-1-3-5-357-

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

p-00.
g-00
-00
p-00
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o
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ESPECIFICACION

SELLO MECANICG DE 1 3/4*
BUJE DE ACERO INOXIDABLE PARA SELLO MECANICO DE 1 314
RODAMIENTO 6309 ZZ, mca. SKF

1 RODAMIENTO 6207 ZZ, AMCA. SKF, PARA BOMBA BARNES BARMESA,
I1A4-10-4 (PARA AP12 BALCONES DE ALCALA (TANQUE 2) EQUIPD NO. 1

30

1o UIAS

SITIO

P. UNITARIO

2,537.0000
1.400.0000
715.7500
418.2500

COSTO TOTAL

2 537.00
1.400.00
71875
41825

L

SUBTOTAL $
LVA. $
TOTAL §

ol
LT T.NRT

811.36
5,882.36

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




